
(有)丸幸商会 パチンコ新機種一覧 2007/8/1

ﾒｰｶｰ名 機種名 ｽﾍﾟｯｸ 確率 納品開始 展示会
本体価格
(設置値引)

盤面価格
(設置値引)

次機種

ZX

京楽 ＣＲ黒ひげ危機一発２ 9/中
CRAﾗｯｷｰｸﾗｳﾝ(9月?)
ＣＲ冬のソナタ２

Ｌ 1/313

Ｇ 1/313

Ｗ 1/97.7

Ｆ

Ｖ

RED 1/399

GREEN 1/156

ＦＮ２

ＳＴ２

ＪＮ２

ﾋﾞｽﾃｨ （ＣＲ）モーニング娘。(羽根物） 9/ CRﾐｽﾃｨｯｸﾌﾞﾙｰ

PW 1/99.95

EF 1/191.5

EH 1/183.5

1/315.5

(A)KS 1/97.167

MTA 1/359.5

ＭＴＢ 1/315.5

ＦＶＷ 1/316.6

ＳＶＷ 1/341.3

TK(W) 1/293.5

ST(W) 1/89.8

BT(W) 1/398.5
RK 1/398.5

QKW 1/99.25

タイヨー
エレック

ＣＲそれゆけエリちゃん 1/97.8 8/19 7/17
238000
(▲3000)

198000
(▲3000)

【台数値引】4～9台▲5000・10台
以上▲10000　【現金一括】
▲5000

ＣＲ奥様は魔女
ＣＲ伝説の巫女

ｻﾐｰ
(ﾌｨｰﾙｽﾞ)

9/2 7/12

ＣＲターミネーター２ｻﾐｰ 9/下 8/

ＣＲさくら大戦

7/26

大一
（ＣＲ）がんばれタブチくん
        (羽根物)

9/24 8/2

備考(値引・下取等)

【本体早期値引】8/1まで▲10000
【盤面返却値引】▲10000

「SVW」は全国
5000台限定

235000
(▲10000)

248000
(▲4000)

【通常値引】▲5000(盤▲3000)
旧赤枠所持で台当り▲20000　　盤面返却
▲10000

ＣＲハイパー海物語(10月
末)
ＣＲスーパーマリンクラブ

白298000
青268000
(▲4000)

238000
(▲4000)

【台数値引】2～9台▲10000 10～19 台▲15000
20台以上▲20000　【先行納品値引】▲5000 【早
期契約値引】(8月3日まで）▲5000

278000
(▲10000)

248000
(▲3000)

288000
（▲3000)

【台数値引】10～19台▲5000・20台以上▲10000
【下取】「スーパー海物語特別」▲10000他10000円値引三洋 ＣＲそば屋の源さん 9/2 8/2

ﾏﾙﾎﾝ ＣＲ今夜もドル箱R
9/2
(先行
8/26)

CR義経物語　(再販) 8/26
298000
(▲4000)

ｻﾝｾｲ
R＆D

218000

枠最終機
藤商事 ＣＲジュマンジ 9/17 8/21 269000

¥198,000

CR宇宙戦艦ヤマト（新枠）

三共
ＣＲパトラッシュ
　　(旧枠対応)

9/中 8/中
ＣＲ創聖のアクエリオン？

大一
ＣＲ天才バカボンクラシック
( 旧枠対応)

9/9
(9/2)

8/2 ¥258,000 ¥218,000
拠点によって納品
開始日が異なる

ｱﾋﾞﾘｯﾄ ＣＲバックドラフト 9/上

拠点によって納品
開始日が異なる¥238,000

豊丸 ＣＲ熊田曜子参上 9/中
ＣＲナナシービッグ

全国2000台
限定で完全
受注生産。

5/10

ｻﾝｾｲ
R＆D

ＣＲオークスチャンス　(再販) 9/30
228000
(▲3000)

173000
(▲5000)



(有)丸幸商会 パチンコ新機種一覧 2007/8/1

ﾒｰｶｰ名 機種名 ｽﾍﾟｯｸ 確率 納品開始 展示会
本体価格
(設置値引)

盤面価格
(設置値引)

次機種備考(値引・下取等)

ＣＲ弾球黙示録カイジ欲望 ＸＦ２ 1/319.41

ＣＲ弾球黙示録カイジ黒幕 ＶＦ２ 1/344.9

ＣＲ弾球黙示録カイジ鉄槌 ＸＲ２ 1/344.9

ＣＲ弾球黙示録カイジ運否天賦 ＨＤＲ 1/99.80

MH 1/315.5

JTW 1/188.9

PH 1/99.25

Ｈ－ＴＸ 1/299.5

(A)N-PX 1/84.25

Ｎ－ＫＸ 1/95.8

ＣＲ機

現金機

平和
ＣＲ綱取物語
(兜枠)

Ｍ４ＡＸ 1/249.5
8/5
(7/29)

7/5
262000
(▲24000)

212000
(▲14000)

【台数値引】7台以上▲5000
【現金一括値引】▲5000

全国初期ﾛｯﾄ
20000台

ＣＲ銀河英雄伝説/ＣＲシティーハンター/ＣＲル
パンⅢ世/ＣＲバットマン/(CR)スーパーブンブ
ン丸/（CR)ｽﾌｨﾝｸｽﾊﾟﾜｰ

FT 1/299.5 8/5

ＧＬ 1/89.7 8/19

Z 1/323.5
Ｙ 1/398.5

(A)ﾜｰﾙﾄﾞ 1/78.1
(A)ST 1/67.4 9月中
Ｋ 1/353

Ｇ 1/313

Ｓ 1/317

（Ａ）Ｗ 1/97.7

京楽 ＣＲぱちんこ仮面ライダー２ WR75TF7 1/221.5 7/22 6/22
364000
(▲25000)

無し
CRAﾗｯｷｰｸﾗｳﾝ（羽根）(9
月?)
ＣＲ黒ひげ危機一発２(9

ＳＰ 1/239.5

150 1/149.75

TRX 1/315.5

TRV 1/345.5

DH5 1/99.25

ST4 未定

SF-T 1/348.6

MS-T 1/304.8

ＨＰ 1/275.8

ＦＭ 1/309.3

(A)AD 1/97.3

ﾆｭｰｷﾞﾝ
ＣＲ嘉門達夫のたのしい昔
話
（グレイス枠)

7/12

8/19

7/9

243000
(▲7000）

ＣＲバリ南国(ｸﾞﾚｲｽ枠)
（ＣＲ）Ａトーテムポール

【侍枠本体返却値引】▲75000
【盤面買取】2000円or3000円

ＣＲ侍ジャイアンツ２

ｻﾝｾｲ
R＆D

ＣＲバジリスク 8/19

ﾆｭｰｷﾞﾝ
（ＣＲ）ひらけ！ゴマーヤ
(グレイス枠・羽根物)

8/5

大一
ＣＲほしのあきの
　　胸キュンパラダイス

ｴｰｽ ＣＲ五木ひろし歌舞奏

ＣＲサンダーＶ

西陣

¥348,000
6/14 新高
輪プリンス

¥318,000
ＣＲ天才バカボン
　　　　　　　　クラシック

7/22

318000
(▲10000)

6/22(東京)
6/21(横浜)

298000
(▲3000)

7/29

6/11
ｸﾞﾗﾌﾟﾘ赤坂

8/5

ＣＲやじきた道中記

248000
(▲3000)

¥278,000

無し

ＣＲ裸の大将放浪記

ＣＲゴクウ

【早期契約値引】(7/6正午まで)▲10000
＊7月29日10台以上・8月5日5台以上・8月12日フ
リー

268000
(▲49000)

ＣＲ島倉千代子の千代姫七変化
　　　　　　　　(現行枠)

無し

258000
(▲3000）

238000
(▲3000)

6/27
283000
(▲3000)

【早期受注：ＦＴ8/3・GL8/17までの契約発行】▲10000　【現金
値引】▲5000（納品翌月末までの現金決済※現金・小切手・振
込み（ﾘｰｽ）に適用）　【台数値引】2台▲2000・3台▲4000・4台
▲6000・5台▲8000・6台▲10000・7台▲12000・8台▲15000・9
台▲18000・10台～▲30000

【台数値引】20～29台▲30000・30～39台▲40000・40台以上
▲50000　　【契約時一括値引】▲5000　　【ガラス無し値引】
▲4000

アルゼ
(メーシー）

藤商事

三共
ＣＲフィーバー倖田來未
　　　　　　(新枠)

関東では
「Ｓ」の販売
は無し2190008/5

奥村 （ＣＲ）コータローまかりとおる！

7/5

【早期契約値引】▲10000（7/17まで契約）【台数
値引・チェーン店合算可】5台以上▲5000　【盤面
買取】12ｲﾝﾁ液晶機12000、15ｲﾝﾁ液晶機15000

CR宇宙戦艦ヤマト（新枠）
ＣＲジュマンジ(現行枠)

【台数値引】5～9台本体▲10000・盤面
▲8000、10台以上本体▲15000・盤面
▲10000　【現金一括値引】▲10000　【盤
面下取】15インチ以外の液晶機▲10000、
15インチ液晶機▲15000

7/3グランドハ
イアット東京

【台数値引】3～9台本体▲20000・盤面▲10000、
10台以上本体▲30000・盤面▲15000

6/18

195000
(▲3000)

275000
(▲3000)

179000
(▲8000)

6/27
298000
(▲3000)

288000
(▲9000)

8/19
(先行
8/12)

ＣＲＡパチンコ大賞

【盤面買取】5000円or10000円
全国13000台限定 (注)TJWの関東での販売は無
し

7/22

7/5

293000
(▲10000)

243000
(▲10000）

8/5
(7/29)

249000
(▲13000)

高尾



(有)丸幸商会 パチンコ新機種一覧 2007/8/1

ﾒｰｶｰ名 機種名 ｽﾍﾟｯｸ 確率 納品開始 展示会
本体価格
(設置値引)

盤面価格
(設置値引)

次機種備考(値引・下取等)

Ｓ 258000 168000

ＳＷ(白枠) 243000 168000

ＣＲ北斗の拳ＳＴＶ 1/80.1

ＣＲガッチャマンＳＴＶＡ 1/79.2

ＣＲビジトジの人気爆発ＳＴＶ 1/99.1 178000

FVC 1/313.6

ST 1/99.1

ｻﾐｰ CRアラジンデスティニーEX 1/193.4 3/25 3/6
278000
（▲10000）

235000

大和工業 CRD海チュー 2月下旬 2/7 ¥198,000 なし 【キャンペーン値引】▲20000 CR蒼き狼（ﾌｨｰﾙｽﾞ総発）

1/397 6/19

銀座 7/1

158000
無し

【旧枠・盤面下取】▲10000　【現金一括値引】
▲10000

ＣＲターミネーター２(10月)

ＣＲラブラブオリーブ

【ハネデジキャンペーン台数値
引】2機種以上で合計5台以上
▲10000

再販

【台数値引・法人合算可】2～49台
▲10000・50～99台▲15000・100台以上
▲20000

［ＳＷ］は白枠

【盤面返却値引】▲10000（ｱﾆﾓｰ・ﾋﾞｼﾞﾄｼﾞ）【下取値引】
▲10000（ﾁｮﾛQ・ﾎｸﾄ・ﾁｮﾛQﾀｰﾎﾞ・ｼﾞｪｲｿﾝ・ｶﾞｯﾁｬﾏﾝ・ﾘﾝかけ）
【ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ値引】▲40000（ｱﾆﾓｰ購入ﾎｰﾙ）

CRKISS（新枠）
CR新モンスターハウス

278000
（▲5000）

5/29
ﾗ･ﾍﾞﾙｵｰﾗﾑ

235000
（▲5000)

ｵﾘﾝﾋﾟｱ
（ﾌｨｰﾙｽﾞ）

ｻﾐｰ 7/1

竹屋

ﾏﾙﾎﾝ ＣＲメガトンザウラー２ 7/8


