メーカー名	機種名	スペック	確率	納品開始	展示会	本体価格 (設置値引) (盤面価格 設置値引)	備考(値引·下取等)	次機種
サミー	C R ターミネーター 2	ZX		9/下	8/				
京楽	CR黒ひげ危機一発2			9/中				,	CRAラッキークラウン(9月?) CR冬のソナタ2
藤商事	C R ジュマンジ	L G W	1/313 1/313 1/97.7	9/17	8/21	269000	218000	枠最終機	CR宇宙戦艦ヤマト(新枠)
豊丸	C R熊田曜子参上	F V		9/中					CRナナシービッグ
三共	C R パトラッシュ (旧枠対応)	RED GREEN	1/399 1/156	9/中	8/中				CR創聖のアクエリオン?
アヒ゛リット	C R バックドラフト	F N 2 S T 2 J N 2		9/上					
ピスティ	(CR)モーニング娘。(羽根物	J)		9/					CRミスティックフ ルー
サンセイ R&D	C R オークスチャンス (再販)	PW EF EH	1/99.95 1/191.5 1/183.5	9/30		228000 (3000)	173000 (5000)	全国2000台 限定で完全 受注生産。	
大一	(CR)がんばれタブチ〈ん (羽根物)			9/24	8/2	¥238,000	¥198,000	拠点によって納品 開始日が異なる	
大一	CR天オバカボンクラシック (旧枠対応)	(A)KS	1/315.5 1/97.167	9/9 (9/2)	8/2	¥258,000	¥218,000	拠点によって納品 開始日が異なる	
三洋	CRそば屋の源さん	MTA MTB	1/359.5 1/3 <mark>1</mark> 5.5	9/2	8/2	2 <mark>88</mark> 000 (3000)	248000 (3000)	【台数値引】10~19台 5000·20台以上 10000 【下取】「スーパー海物語特別」 10000他10000円値引	C R 八イパー海物語(10月 末)
サミー (フィールス・)	CRさくら大戦	F V W S V W	1/316.6 1/341.3	9/2	7/12	278000 (10000)	235000 (10000)	【本体早期値引】8/1まで 10000 「SVW」は全国 【盤面返却値引】 10000 5000台限定	
マルホン	CR今夜もドル箱R	TK(W) ST(W) BT(W)	1/293.5 1/89.8 1/398.5	9/2 (先行 8/26)	7/26	白298000 青268000 (4000)	238000 (4000)	【台数値引】2~9台 10000 10~19 台 15000 20台以上 20000 【先行納品値引】 5000【早 期契約値引】(8月3日まで) 5000	
サンセイ R&D	CR義経物語 (再販)	RK QKW	1/398.5 1/99.25	8/26	5/10	298000 (4000)	248000 (4000)	【通常値引】 5000(盤 3000) 旧赤枠所持で台当り 20000 盤面返却	
タイヨー エレック	CRそれゆけエリちゃん		1/97.8	8/19	7/17	238000 (3000)	198000 (3000)	【台数値引】4~9台 5000·10台 以上 10000 【現金一括】	CR奥様は魔女 CR伝説の巫女

メーカー名	機種名	スペック	確率	納品開始	展示会	本体価格 (設置値引) (盤面価格 (設置値引)	備考(値引·下取等)	次機種
	CR弾球黙示録カイジ欲望	XF2	1/319.41	0./40				【侍枠本体返却值引】 75000	CR侍ジャイアンツ2
高尾	CR弾球黙示録カイジ黒幕	VF2	1/344.9	8/19 (先行	7/9	293000	243000	【盤面買取】2000円or3000円	
同佬	CR弾球黙示録カイジ鉄槌	XR2	1/344.9	8/12)	1/9	(10000)	(10000)		
	CR弾球黙示録カイジ運否天賦	HDR	1/99.80	0/12)					
#\\\		MH	1/315.5			200000	0.40000	【盤面買取】5000円or10000円	
サンセイ R&D	C R バジリスク	JTW	1/188.9	8/19	7/12	288000 (9000)	243000 (7000)	全国13000台限定 (注)TJWの関東での販売は無	
Nab		PH	1/99.25			(9000)	(7000)	U	
	CR嘉門達夫のたのいい昔	H - TX	1/299.5			075000	405000		C R バリ南国(ク レイス枠)
ニューキ゛ン	話	(A)N-PX	1/84.25	8/19	7/5	275000 (3000)	195000		(CR)Aトーテムポール
	(グレイス枠)	N - KX	1/95.8			(3000)	(3000)		
ニューキ・ン	(CR)ひらけ!ゴマーヤ (グレイス枠・羽根物)	CR機 現金機		7/22	7/5	249000 (13000)	179000 (8000)		
平和	CR綱取物語 (兜枠)	M 4 A X	1/249.5	8/5 (7/29)	7/5	262000 (24000)	212000 (14000)	【台数値引】7台以上 5000 全国初期叩り 【現金一括値引】 5000 ^{20000台}	CR銀河英雄伝説/CRシティーハンター/CRルパン 世/CRパットマン/(CR)スーパーブンブン丸/(CR)スフィックスパワー
西陣	CR裸の大将放浪記	FT	1/299.5	8/5	6/27	298000	258000 (3000)	[早期受注:FT8/3·GL8/17までの契約発行] 10000 [現金値引] 5000(納品翌月末までの現金決済 現金・小切手・振込み(リース)に適用) [台数値引]2台 2000・3台 4000・4台	
		GL	1/89.7	8/19	0/2/	(3000)		6000·5台 8000·6台 10000·7台 12000·8台 15000·9 台 18000·10台~ 30000	
		Z	1/323.5	8/5		000000	000000	【早期契約値引】 10000(7/17まで契約)【台数	
奥村	(CR)コータローまかりとおる!	Y (A)ワールト	1/398.5 1/78.1	(7/29)	6/27	283000 (30 <mark>0</mark> 0)	238000	値引・チェーン店合算可】5台以上 5000 【盤面 買取】12インチ液晶機12000、15インチ液晶機15000	
		(A)ST	1/67.4	9月中		(3000)	(0000)	貝以 12177 校	
		K	1/353					【台数値引】5~9台本体 10000·盤面 関東では	CR宇宙戦艦ヤマト(新枠)
萨女市	CR島倉千代子の千代姫七変化	G	1/313	8/5	7/3グランドハ	268000	240000	8000、10台以上本体 15000 盤面 10000 [現金一括値引] 10000 [盤	C R ジュマンジ(現行枠)
藤商事	(現行枠)	S	1/317	8/5	イアット東京	(49000)	219000	面下取] 15インチ以外の液晶機 10000、 は無し	
		(A) W	1/97.7					15インチ液晶機 15000	
京楽	CRぱちんこ仮面ライダー2	WR75TF7	1/221.5	7/22	6/22	364000 (25000)	無し		CRAラッキークラウン(羽根)(9 月?)
アルゼ	CD+>,#	S P	1/239.5	7/00	0/40	318000	4mr I	【早期契約値引】(7/6正午まで) 10000	CRやじきた道中記
(メーシー)	C R サンダー V	150	1/149.75	7/29	6/18	(10000)	無し	*7月29日10台以上・8月5日5台以上・8月12日フ	
	CR五木ひろし歌舞奏	TRX	1/315.5				248000 (3000)	【台数值引】3~9台本体 20000 盤面 10000、	C R ゴクウ
エース		TRV	1/345.5	8/5	6/22(東京)	298000		10台以上本体 30000·盤面 15000	
		DH5	1/99.25	1	6/21(横浜)	(3000)			
		ST4		未定					
三共	C R フィーバー倖田來未 (新枠)	SF-T	1/348.6	7/22	6/14 新高	¥348,000	無し	[台数值引] 20~29台 30000·30~39台 40000·40台以上	
		MS-T	1/304.8	1122	輪プリンス	+340,000		50000 【契約時一括値引】 5000 【ガラス無し値引】 4000	
大一	C R ほしのあきの 胸キュンパラダイス	ΗP	1/275.8		6/11 グラプリ赤坂	¥318,000	¥278,000		CD T + 11"+ +2">
		F M	1/309.3	8/5					C R 天才バカボン クラシック
		(A)AD	1/97.3						, , , , ,

(有)丸幸商会 パチンコ新機種一覧 2007/8/1

メーカー名	機種名	スペック	確率	納品開始	展示会	本体価格 (設置値引)	盤面価格 (設置値引)	備考(値引·下取等)	次機種
マルホン	C Rメガトンザウラー 2	S SW(白枠)	1/397	7/8	6/19	258000 243000	168000 168000	[台数値引·法人合算可]2~49台 - 10000·50~99台 15000·100台以上 20000	
サミー	C R 北斗の拳 S T V C R ガッチャマン S T V A		1/80.1 1/79.2	7/1		158000	無し	【ハネデジキャンペーン台数値 引】2機種以上で合計5台以上 再販	CRターミネーター 2 (10月)
	CRビジトジの人気爆発STV		1/99.1			178000		10000	
銀座	CRラブラブオリーブ	FVC	1/313.6	7/1	5/29	278000	235000	【旧枠·盤面下取】 10000 【現金一括値引】	
业以/土		ST	1/99.1		ラ・ヘルオーラム	(5000)	(5000)	10000	
サミー	CRアラジンデスティニーEX		1/193.4	3/25	3/6	278000 (10000)	235000	【盤面返却値引】 10000(アニモ・・ピットシ)【下取値引】 10000(チョロQ・ホクト・チョロQターボ・シェイソン・ガッチャマン・リンかけ) 【キャンベーン値引】 40000(アニモー購入ホール)	
竹屋									CRKISS(新枠) CR新モンスターハウス
オリンヒ [・] ア (フィールス・)									
大和工業	CRD海チュー			2月下旬	2/7	¥198,000	なし	[キャンペーン値引] 20000	CR蒼き狼(フィールズ総発)